
PUB CADO EM 

Jornal AA 

Página 

Edição 

Ass. Responsável 

fi( ESTADO DO PARANÁ 

Vrefeitura Municipal be &éo fflarra$ bo Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

REPUBLICADO 
PORTARIA N°1147/2025 
Data 09.01.2025 

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e 
dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal 
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1 0. Fica concedido férias a servidores 
municipais, conforme abaixo relacionados: 

Matricula Nome Cargo Data kik. Data Fim Dias 
286-0/1 Ademilde Laurindo Pereira Oenning Aux. Serviços Gerais 20h 02/01/2025 31/01/2025 30 
23993-3/1 Andressa Eduarda Ferreira Veterinária 20h 15/01/2025 24/01/2025 10 
1284-0/1 Celso Luiz Bampi Motorista 02/01/2025 16/01/2025 15 
721-8/1 Clea Mara Gomes da Silva Chiquin Agente Administrativo 09/01/2025 23/01/2025 15 
23906-2/1 Debora Lucia de Abreu da Silva Psicologa 20h 02/01/2025 31/01/2025 30 
447-2/1 Fabiane Delabeta Zancanaro Técnica em Contabilidade 06/01/2025 25/01/2025 20 
352-2/1 Fernando Henrique Pizzato Assessor Jurídico 03/02/2025 17/02/2025 15 
1395-1/1 Jean Carlos de Lima Diretor de Dep. de Engenharia 06/01/2025 15/01/2025 10 
753-6/1 Luana Cristina Reffatti Agente Adminsitrativo 06/01/2025 15/01/2025 10 
2638-7/2 Marlice Cristina Mariano Assistente Administrativo 07/01/2025 21/01/2025 15 
850-8/1 Nathiely Aparecida Perin Diretora de Dep. Administrativo 05/02/2025 14/02/2025 10 
1350-1/1 Nilseia Fornasa Sigolin ACS — Tempóraria 06/01/2025 15/01/2025 10 
2193-8/1 Odete Pallauro Aux. de Enfermagem 02/01/2025 11/01/2025 10 
1432-0/1 Salete dos Santos Aux. Serviços Gerais 40h 23/12/2024 21/01/2025 30 
391-3/1 Taciane R. Scarmocin Martendal Fisioterapeuta 06/01/2025 25/01/2025 20 
419-7/1 Vanessa Macagnan Acunha 

Oenning 
Assistente Adminsitrativo 02/01/2025 16/01/2025 15 

Art. 20. Este Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete o Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 09 de janeiro de 2025. 

Gers Francisco sso 
Prefeito 

AV. Brasil, 242 - Fone:(
,t 	

00 - Três Barras do Paraná - PR 
m  

CNPJ 78.121.936  

eieepi  Ll  .. 
. ra@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

